

Årsredovisning
för
Enspiro Advise AB
559064-3515

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Liljegren, Styrelseledamot
2024-03-12

Styrelsen för Enspiro Advise AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultativ verksamhet inom marknad, företagande, organisation och ledning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamhetens omsättning ökat med cirka 300.000 kr på grund utav uppdrag som utförts av projektanställd personal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 367	1 002	1 262	803
Resultat efter finansiella poster	430	240	667	250
Soliditet (%)	55,2	55,0	56,7	58,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	63 372	178 232	291 604
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		178 232	-178 232	0
Årets resultat			325 175	325 175
Belopp vid årets utgång	50 000	1 604	325 175	376 779

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 604
årets vinst	325 175
	326 779
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	126 779
	326 779

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 366 526	1 002 216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 366 526	1 002 216
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-774 853	-723 580
Personalkostnader	2	-157 992	-38 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 782	0
Summa rörelsekostnader		-934 627	-761 969
Rörelseresultat		431 899	240 247
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 303	-737
Summa finansiella poster		-2 186	-737
Resultat efter finansiella poster		429 713	239 510
Resultat före skatt		429 713	239 510
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 538	-61 278
Årets resultat		325 175	178 232

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 290	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 290	0
Summa anläggningstillgångar		30 290	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		437 500	507 281
Övriga fordringar		555	12 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 146	0
Summa kortfristiga fordringar		450 201	520 171
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		539 542	348 540
Summa kassa och bank		539 542	348 540
Summa omsättningstillgångar		989 743	868 711
SUMMA TILLGÅNGAR		1 020 033	868 711

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 604

63 372

Årets resultat

325 175

178 232

Summa fritt eget kapital

326 779

241 604

Summa eget kapital

376 779

291 604

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

234 468

234 468

Summa obeskattade reserver

234 468

234 468

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

85 089

58 164

Skatteskulder

0

91 406

Övriga skulder

255 761

173 069

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 936

20 000

Summa kortfristiga skulder

408 786

342 639

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 020 033

868 711

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-03-12

Göran Liljegren
Göran Liljegren